
CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. TURISMO AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. TURISMO AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA AL

CENTRO EMPLEO ALMERIA-ALTAMIRA

CENTRO EMPLEO ALMERÍA-PERIFERIA

CENTRO EMPLEO EL EJIDO

CENTRO EMPLEO ROQUETAS DE MAR

CENTRO EMPLEO HUÉRCAL-OVERA

CENTRO EMPLEO OLULA DEL RÍO

OFICINA EMPLEO VÉLEZ RUBIO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

A.T.-RIESGOS............................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

8264810

6701010

55410

13540810

53510

9494010

446510

144810

9230110

9253810

11612710

9253510

9253610

8637910

9229510

11189610

9254810

9269610

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

EJIDO (EL)

ROQUETAS DE MAR

HUERCAL-OVERA

OLULA DEL RIO

VELEZ RUBIO

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

8

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

6

2

2

2

3

3

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

8

13

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 5



CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

MÉDICO DEL TRABAJO......................

A.T.-TRIBUTARIO/A.......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

454110

9061410

9061210

7783810

148110

13520210

12248010

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

/ AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

3

1

1

13

4

5

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

1

5

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

5

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 5



CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

I.E.S. "ABDERA"

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS DE ALMERIA

I.E.S. "EL ARGAR"

I.E.S. "JUAN GOYTISOLO"

INST. EDUC. SEC. "MURGI"

CENTRO DE PROFESORADO "ALMERIA II"

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS HUÉRCAL-OVERA

INST. EDUC. SEC. "SABINAR"

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS VELEZ RUBIO

I.E.S. "EL PALMERAL"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMVO.-ZONA.............................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

2227010

2226710

2229310

12118010

1182910

10757910

10764810

2226110

11318710

1183510

ADRA

ALMERIA

ALMERIA

CARBONERAS

EJIDO (EL)

EJIDO (EL)

HUERCAL-OVERA

ROQUETAS DE MAR

VELEZ RUBIO

VERA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 10

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 5



CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y FAM. AL

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ALBOX

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA

OFICINA COMARCAL AGRARIA VELEZ-RUBIO

LABORATORIO SANIDAD VEGETAL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL......

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

DP. RESIDUOS............................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

AYUDANTE TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS...

INSPECTOR CONSUMO.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

11593210

9417210

6742610

2348410

2343610

319510

10953610

320110

9745010

9749510

9810

12104110

1941010

1941310

678810

2064610

ALBOX

MOJONERA  (LA)

VELEZ RUBIO

MOJONERA (LA)

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PEAGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

2

1

2

4

11

6

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

6

5

6

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

6

5

6

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 5



CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

11168410

11169110

805710

1672710

805510

805610

805810

1589710

839510

7824610

11791210

222910

12100110

221210

3096910

1486110

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

5

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

14

7

1

LISTADO PROVISIONAL DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

10

2

7

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

12

2

7

1

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        5 / 5


