CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

CENTRO DIRECTIVO.....: D.T. TURISMO AL

CENTRO DESTINO:	DT	TURISMO AL	ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
8264810	TITULADO GRADO MEDIO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	1

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

CENTRO DIRECTIVO.....: DELEGACION GOBIERNO J.A. ALMERÍA

CENTRO DESTINO: DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
6701010	ASESOR/A MICROINFORMÁTICA	1
55410	A.TRIESGOS	1
13540810	ADMINISTRATIVO/A	2
53510	TITULADO GRADO MEDIO	1
9494010	ADMINISTRATIVO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	6

CENTRO DESTINO: SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA AL ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des
446510 144810	ADMINISTRATIVO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	2
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	8
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	8

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

CENTRO DIRECTIVO.....: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

CENTRO DESTINO: CENTRO EMPLEO ALMERIA-ALTAMIRA ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.	
9230110	TITULADO GRADO MEDIO	2	
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	2	
	CENTRO DESTINO: CENTRO EMPLEO ALMER	RÍA-PERIFERIA	ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
9253810	TITULADO SUPERIOR	1
11612710	TITULADO GRADO MEDIO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	2
	CENTRO DESTINO: CENTRO EMPLEO EL EJIDO	EJIDO (EL)

Código	Denominación	Plz. Des.
9253510	TITULADO SUPERIOR	2
9253610	TITULADO GRADO MEDIO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	3

CENTRO DESTINO: CENTRO EMPLEO ROQUETAS DE MAR ROQUETAS DE MAR

Código	Denominación	Plz. Des.
8637910	TITULADO GRADO MEDIO	1
9229510	TITULADO GRADO MEDIO	2
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	3

CENTRO DESTINO: CENTRO EMPLEO HUÉRCAL-OVERA HUERCAL-OVERA

Código	Denominación	Plz. Des	<u>i.</u>
11189610	TITULADO SUPERIOR	1	
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1	
	CENTRO DECTINO, CENTRO EMPLEO OLULA	DEL DÍO	OLUI A DEL E

Código	Denominación	Plz. Des.
9254810	TITULADO SUPERIOR	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	CENTRO DESTINO: OFICINA EMPLEO VÉLEZ RUB	O VELEZ RUBIO

Código	Denominación	Plz. Des.
9269610	TITULADO SUPERIOR	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	13

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO 13

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

CENTRO DESTINO: D.T. EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
454110	TITULADO SUPERIOR	1
9061410	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	1
9061210	ADMINISTRATIVO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	3
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	3

CENTRO DIRECTIVO....... D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR. ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA / AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

CENTRO DIRECTIVO...... GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

CENTRO DESTINO: GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
148110	A.TTRIBUTARIO/A	3
13520210	TITULADO/A GRADO MEDIO	1
12248010	ADMINISTRATIVO/A	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	5
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	5
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	5

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO....... D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

CENTRO DESTINO: I.E.S. "ABDERA" ADRA

CENTRO DESTINO: I.E.S. "JUAN GOYTISOLO" CARBONERAS

CENTRO DESTINO: CENTRO DE PROFESORADO "ALMERIA II" EJIDO (EL)

CENTRO DESTINO: ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS HUÉRCAL-OVERA HUERCAL-OVERA

CENTRO DESTINO: INST. EDUC. SEC. "SABINAR" ROQUETAS DE MAR

CENTRO DESTINO: ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS VELEZ RUBIO VELEZ RUBIO

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PE

CENTRO DIRECTIVO.....:

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

OX
OX

Código	Denominación	Plz. Des
11593210	DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA MOJONERA (LA)

CENTRO DESTINO: OFICINA COMARCAL AGRARIA VELEZ-RUBIO VELEZ RUBIO

CENTRO DIRECTIVO...... SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DESTINO: LABORATORIO SANIDAD VEGETAL MOJONERA (LA)

Código	Denominación	Plz. Des
2348410	DP. RESIDUOS	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	4

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

CENTRO DIRECTIVO....... D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL

CENTRO DESTINO: D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
2343610	ASESOR TÉCNICO	1
319510	TITULADO SUPERIOR	3
10953610	AYUDANTE TÉCNICO	1
320110	ADMINISTRATIVO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	6
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	6

CENTRO DIRECTIVO....... D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

CENTRO DESTINO: D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
9745010	AGENTE MEDIO AMBIENTE	1
9749510	AGENTE MEDIO AMBIENTE	1
9810	TITULADO GRADO MEDIO	2
12104110	ADMINISTRATIVO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	5
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	5
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	11

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y FAMILIAS

CENTRO DIRECTIVO....... D.T. SALUD Y FAM. AL

CENTRO DESTINO: D.T. SALUD Y FAM. AL. ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
1941010	INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL	1
1941310	SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS	2
678810	INSPECTOR CONSUMO	1
2064610	TITULADO SUPERIOR	2
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	6
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	6
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	6

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

CENTRO DIRECTIVO.....: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DESTINO: UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des
11168410	TITULADO GRADO MEDIO	1
11169110	TITULADO GRADO MEDIO	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	2

CENTRO DESTINO: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
805710	TITULADO/A GRADO MEDIO	1
1672710	TITULADO GRADO MEDIO	5
805510	TITULADO SUPERIOR	1
805610	TITULADO/A SUPERIOR	1
805810	ADMINISTRATIVO/A	1
1589710	AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	10
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	12

CENTRO DIRECTIVO.....: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DESTINO: CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION ALMERIA

Plz. Des. Código <u>Denominación</u> 839510 ADMINISTRATIVO..... 2 PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 2 PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO 14

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO.....: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

CENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des.
7824610	TITULADO SUPERIOR	1
11791210	TITULADO GRADO MEDIO	1
222910	TITULADO SUPERIOR	1
12100110	ADMINISTRATIVO	1
221210	ADMINISTRATIVO	2
3096910	TITULADO SUPERIOR	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	7
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	7
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO	7

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO...... D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

CENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL. ALMERIA

Código	Denominación	Plz. Des
1486110	TITULADO SUPERIOR	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:	1
	PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. ALITONOMO	1